



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



**OTTO...** İştiraklerimizden OTTO Entertainment Yapım Yatırım A.Ş., daha önce satın alım anlaşması yaptığı 'DİLEMMMA' filminin satışı ile ilgili Amazon Prime Video ile anlaşma sağlanmıştır. Bu anlaşma kapsamında DİLEMMMA filminin Amazon Prime Video ile 3 yıl süreyle Türkiye sınırları içerisinde SVOD (Abonelik temelli isteğe bağlı video) yayın hakları satışı gerçekleştirilmiştir.

**AKFYE...** Şirketimiz Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. ("Akfen Yenilenebilir Enerji" veya "Şirket")'nin Romanya'da enerji projeleri geliştirilmesi amacıyla Romanya merkezli DEWIS SERVICES S.R.L şirketi ile ortaklık anlaşması yaparak bir SPV şirketi kurulması ve 200 RON (Rumen Leyi) sermaye ile kurulacak SPV şirketine şirketimizin %85 oranla kurucu ortak olması ile ilgili olarak 27.03.2024 tarihinde KAP bilgilendirmesi yapılmıştır. 07.05.2024 tarihi itibarıyla Romanya'da SUNWAY ENERGY S.R.L. adıyla SPV şirketinin kuruluş ve tescil başvuru işlemleri tamamlanmıştır.

**TABGD...** Şirketimiz, sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında kendi işlettiği cadde restoranlarının 2023 yılı elektrik tüketimini yenilenebilir kaynaklardan temin edildiğini belgeleyen uluslararası yenilenebilir enerji sertifikası (I-REC) almıştır.

**TTRAK...** Şirketimizin 01.01.2024 – 31.03.2024 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 20 Mayıs 2024 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

#### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

#### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist/Müdür

#### *Sıla Girgin*

Araştırma Uzman Yardımcısı

#### *Buğra Tümer*

Araştırma Uzman Yardımcısı

#### *Özge Beyhan*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

### ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

